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ÖVERBLICK

Radhus med 4 sovrum, 3 badrum, med havsutsikt, beläget
i det vackra hamnområdet i Jávea, gångavstånd till havet
och alla bekvämligheter.

Detta exklusiva radhus med 4 sovrum ligger i hjärtat av det vackra hamnområdet i
Jávea, gångavstånd till havet och alla bekvämligheter. Beläget i det eftertraktade
Residencial Atarazanas, är denna fastighet den perfekta semesterbostaden och
lämpar sig även för boende året runt, samt en fantastisk möjlighet att hyra
investeringar. Den här fastigheten erbjuder spektakulär havsutsikt från
utomhusterrasserna och njuter av en söderläge, mycket naturligt ljus och varmt
solsken.

Privat underjordisk parkering finns tillgänglig för ett fordon, samt ett säkert förråd i
garaget. Bara några steg upp från garaget är ingången till radhuset genom en hög
säkerhetsdörr, vilket gör detta till en perfekt lås-och-gå-fastighet. På denna
markplan finns ett dubbelrum med eget badrum med dusch. Hela fastigheten har
marmorgolv.

En trappa leder upp till nästa våning, där du hittar ytterligare 3 dubbelrum och 2
badrum. För närvarande har två av sovrummen sammanfogats till ett, för att göra en
stor huvudsvit, men de kan mycket enkelt återställas till sitt ursprungliga skick och
delas upp i två sovrum igen. Det största sovrummet har ett eget badrum med badkar.
Massor av naturligt ljus faller in i sovrummen och balkongerna erbjuder härlig
havsutsikt. Alla sovrum drar nytta av inbyggda garderober och det finns varm/kall
luftkonditionering överallt via ledningar. På denna nivå hittar du även praktiska vägg-
till-vägg förvaringsskåp.

Det övre planet består av ett fullt utrustat kök, kontorsutrymme och ett vardagsrum
och matplats med direkt tillgång till den stora uteserveringen, perfekt för att umgås
och koppla av med familj och vänner samtidigt som du njuter av den vackra utsikten
mot havet och yachthamnen och även mot bergen i staden Benitaxell.

Utomhusutrymmet erbjuder 2 gemensamma pooler, välskötta gräsmattor och
trädgårdar som du kan njuta av. Fastigheten har ett avundsvärt läge, varifrån du kan
promenera till yachthamnen och den vackra klapperstensstranden i Jáveas hamn.
Beläget i hjärtat av hamnen, med allt utanför dörren, har detta radhus verkligen allt
att erbjuda och måste ses.

lucasfox.se/go/jav40819

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Marmorgolv, Parkering,
Gemensam terrass, , Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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